АДМИНИСТРАЦИЯ

                                    ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2019г.                                                    № 45
Об утверждении плана привлечения

сил и средств, для ликвидации пожаров

и ЧС на территории Дубовоовражного

сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28 апреля 2006 г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности» и в целях обеспечения реализации органом местного самоуправления полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности, Уставом Дубовоовражного сельского поселения

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план привлечения сил и средств по ликвидации ЧС и пожаров на территории Дубовоовражного сельского поселения в соответствии с Приложением № 1.

2. Начальнику Дубовоовражного участка  МУП ЖКХ «Райгородское КХ» Казбанову В.А.,  водителю  автомашины  ГАЗ-3307 при получении сообщения о пожаре организовать технику, приспособленную для тушения, к месту пожара.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Дубовоовражного сельского поселения                                               В.В.Ахметшин
                                                                                                                                                                                    Утвержден

                                                                                                                                                                                     постановлением  главы

                                                                                                                                                                                     Дубовоовражного сельского
                                                                                                                                                                                     поселения

                                                                                                                                                                                     от 30.04.2019  года № 45
                                                                                                                        П Л А Н

                                                                             привлечения сил и средств для ликвидации пожаров и ЧС

                                                                                на территории Дубовоовражного сельского поселения

	Техника

	Марка
	Принадлежность
	Ф.И.О. водителя
	Способ вызова, номер вызова

	Автомашина «Вода»
	ГАЗ – 3307 номерной знак О 659 АХ (4,2 куб.)
	МУП ЖКХ «Райгородское КХ»
	Казбанов Владимир Александрович
	Телефон-89044137858

	Автоцистерна
	ГАЗ – 53А  номерной знак К 086  РХ (3,6 куб.)
	МУП ЖКХ «Райгородское КХ»
	Казбанов Владимир Александрович
	Телефон-89044137858

	Экскаватор погрузчик

	Амкадор 702ЕА

номерной знак

3239 ВЕ
	МУП ЖКХ «Райгородское КХ»
	Трошин Александр Николаевич
	Телефон-89375505582

	Трактор колесный с бочкой
	ЮМЗ 6 номерной знак

СТ 8505
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения
	Трошин Александр Николаевич
	Телефон-89375505582

	Авторазливочная станция

АРС- 14
	 ЗИЛ 131 номерной знак

С 762 ТТ
	Администрация Дубовоовражного сельского поселения
	Казбанов Владимир Александрович
	Телефон-89044137858

	Опорный противопожарный пост Приволжский
	ЗИЛ-130 Урал-вездеход
	Опорный противопожарный пост Приволжский
	Афанасьев А.С.

Бутенко В.А.

Пожарский А.Н.

Лукишов С.В.
	Телефон-89275048080,

89370842664

8(84477) 6-71-34